



## Årsmelding 2024 Odda idrettslag

Dato: 24.3.25

### [Styret 2024/2025](#)

Leder:	Asle Lægreid
Nestleder:	Marianne SørDAL
Styremedlem:	Jørn Eirik Olsen
Styremedlem:	Mariann W Hauge
Varamedlem:	Malgorzata Warzynska

### [Årsmøtet 2024](#)

Avholdt mars 2024. Ekstern dirigent ble brukt, og det var ingen spesielle saker.

### [Aktivitet](#)

Etter årsmøtet har vi hatt 1 ekstraordinært årsmøte i november der vi behandlet Lontjørn og bruk av egne midler. Dialog ved behov via chatgruppe. Ingen saker meldt inn fra gruppene i 2024

### [Medlemmer](#)

Ved årets utgang var vi 543 registrerte medlemmer i Odda IL, og 449 av disse er betalende.

### [Økonomi](#)

Regnskap er ført i Visma eAccounting og det fungerer veldig bra. Økonomien er bra og vi går med overskudd totalt.



## Fokus for 2025/2026

Fokus fremover blir å gjøre rekrutteringstiltak slik at vi får bedre og bredere tilbud for barneidretten. Vi har få gutter og ønsker å tilby aktiviteter som appellerer til gutter.

Treningstider skal tilrettelegges spesielt for barn 4-12 år.

Gruppene skal fokusere på å drifte etter økonomihåndbok, rollebeskrivelser, fullmaktsmatrise og lovnorm. Når alle gjør likt og følger samme rutiner blir det også enklere å rekruttere nye personer inn i hovedstyret, gruppestyrer, valgkomite og kontrollutvalg.

Alt ligger tilgjengelig i menyen praktisk på [www.oddail.no](http://www.oddail.no)

## Politiattest

*Det er krav til at; alle over 15 år som utfører oppgaver i norsk idrett, som innebærer et ansvars- eller tillitsforhold overfor mindreårige eller personer med utviklingshemming, skal fremvise politiattest (barneomsorgsattest).*

Nestleder i Odda IL har ansvar for registrering.

Leder i gruppene har ansvar for at de som skal ha attest iht retningslinjene har attest eller er i en søknadsprosess.

**Vi takker medlemmene av styrene og andre verv for innsatsen i 2024.**

**Vi takker alle som har bidratt økonomisk i Odda IL i 2024**

## Idrettsglede for alle

Asle Læg Reid  
Leder Odda IL



## **Årsmelding 2024 Allidrett Odda idrettslag**

**Dato: 24.3.25**

Odda IL allidrett er nå aktive med 2 dansegrupper som trener hver onsdag i gymsal på Odda barneskole, og voksne som trener hver tirsdag i gymsal på Odda VGS. Turn har gymlek der de minste driver med allsidig aktivitet

Ansvarlig person er Asle Lægreid

Asle Lægreid  
Leder Odda IL

# Årsmelding for 2024

## Styret har i år vært:

Leder:	Inge Læg Reid
Nestleder:	Jan Åge Stengårdsbakken
Sekretær:	Jorulf Kyrkjeeide
Materialforvalter:	Asle Læg Reid
Kasserer:	Line Storhaug
Styremedlem	Frid Carlson Berg
Styremedlem	Tor Meusburger
Sportslig utvalg	Tor Meusburger Cathrine Spook (repr. i AK Hordaland)
Arrangement komite	Asle Læg Reid

## Aktivitet

### Styret

Styret har hatt 2 møter gjennom året + god kommunikasjon pr. e-post. Vi har blitt enige om aktiviteter og arrangementer. Det har vært fokusert på tilrettelegging for yngre løpere ved å være til stede – og sette løype - i skisenteret under kveldskjøring. Arbeid med rekruttering ble det brukt en del tid på i styret før sesong 2024-25. Økonomien i Alpingruppa er god.

### Medlemmer og arrangementer

Alpingruppa i Odda IL har 93 registrerte medlemmer.

Aktiviteten blant den sportslig aktive delen av gruppa har vært svært god i 2024. I 2024 har alpingruppa kun to aktive medlemmer under 16 år + 3 medlemmer som går på skigymnas på Voss. Alle tre deltok under NM i alpint på Hafjell. Alpingruppa har også et medlem som er på Telemarklandslaget.

Dessverre er det lav rekruttering til tross for forsøk på å få nye foreldre og barn med. Opplegg med rekruttering trening på kveldstid tirsdager ble gjennomført med voksne og aktive til stede. Alpingruppa arrangerte Telenorkarusellen i 2024, et arrangement som ble arrangert over 3 renn, med Karnevallsrennet i påsken som et av dem. Alt lå til rette for et

Tjoaminnerenn med fantastisk preparert løype. Dagen etter, da rennet skulle starte måtte vi dessverre avlyse på grunn av værforhold (masse snø og skodde).

Alpingruppas initiativ til gratis skibuss fra Odda til Røldal skisenter for kveldskjøring fortsatte i 2024. Dette initiativet ble en suksess – med svært god oppslutning – og bidro til mange ungdommer i anlegget. Tusen takk for støtte til initiativet til Ullensvang Kommune, Sparebanken Vest og Boliden. Opplegget med skibuss fortsetter i 2025. Stor takk også til Asle for en strålende gjennomføring.

Alpingruppa startet opp løypekjøring for langrenn på Odda stadion. Dette tiltaket ble tatt svært godt imot. Løypene på stadion har blitt brukt av både unge og eldre.

### **Sportslig aktivitet**

De 3 elevene ved Toppidrett på Voss Gymnas har hatt et hektisk år med svært mye reising og deltagelse på treningssamlinger og renn. Spesielt kan nevnes at alle 3 deltok under senior NM i alpint på Hafjell. En svært god fartssamling i Røldal ble også arrangert i mai -24.

Alpingruppa har fortsatt et godt samarbeid med Voss IL og Agder og Rogaland Skikrets.

I september var en løper med på Haustcampen på Voss, i regi av Hordaland Skikrets.

Våre to aktive løpere under 16 år har hovedsakelig trent med Voss gjennom sesongen, men har også vært med bergensklubbene Tertnes og Fana på samlinger.

Ada Skjerven Spook, har hatt en svært god sesong i U-14 klassen med flere gode plasseringer og hevder seg helt i toppen blant løpere på Vestlandet.

### **Samarbeidspartnere**

Samarbeidet med Røldal skisenter har fortsatt å fungere godt. Sparebanken Vest, Boliden Odda og Malermester Meusburger har gjennom året vært klubbens sponsorer. Alpingruppa vil takke alle støttespillere og sponsorer for støtte.

Dessverre gikk skisenteret på Folgefonna konkurs i løpet av året. Dette skisenteret har vært mye brukt på sommeren og tidlig høst. Denne treningsarenaen vil bli savnet. La oss håpe at noen ser potensialet til å ta opp igjen driften her.

**Vi vil med dette takke medlemmer og samarbeidspartnere for et flott år og ønske lykke til videre!**

Hilsen Styret OI-alpint 2024



## **Årsmelding 2024 friidrett Odda idrettslag**

**Dato: 24.2.25**

Odda IL har ingen organisert aktivitet/trening.

Gruppen arrangerte friidrettsstevne 19.6.24 på Odda stadion med ca 40 deltakere.

Gruppen har en aktiv veteran, Ingebjørg Nondal, som ble norgesmester i 60 meter og stille lengde i mars 2024. GRATULERER!

Ansvarlig person er Terje Solvi

Odda Idrettslag  
Helsesportgruppa  
Årsmelding for 2024

Styret for 2024 har bestått av:

Leder Ida Sjurstræ

Nestleder Ørjan Wold

Kasserer Terje Wold

Sekretær Kjersti Eitrheim

Styremedlem Conny Garvik

Varamedlem Yngve Tveit

Varamedlem og representant for assistentene Marianne Evjen

Valgkomite Reidun Bakketun og Bjarne Sjurstræ

Helsesportgruppa har per 31.12.2024 24 medlemmer.

Beholdning per 31.12.2024 er kr. 110.982,94.

#### **AKTIVITETER**

Svømming er vår eneste aktivitet og gjennomføres hver mandag på Odda Folkebad fra kl. 17.45 til kl. 19.15.

Vinter/vårhalvåret var stabilt både med antall medlemmer og assistenter. Vi mangler mannlige assistenter men det har løst seg fra gang til gang grunnet stor velvilje fra de assistentene som er med på treningene. I motsetning til fjoråret har vi ikke avlyst en eneste trening.

Det ble ikke arrangert sommertur men vi hadde en koselig sommeravslutning med pizza og sosialt samvær på OFK huset med stort oppmøte.

Høsten var også stabil med antall trenere og medlemmer som møtte opp og vi hadde heller ingen

avlyste treninger dette halvåret.

Juleavslutning var planlagt på OFK huset den 16.12.2024. Uværet herjet i Hardanger og grunnet stengte veier og fare for stengte veier måtte vi dessverre avlyse festen.

Assistenten som har vært med hele året eller deler av året var:

Anna Haara, Anna Naasen Rønning, Brage Vatnedal, Hanna Maria Musinska, Kaja Vårdal Bauge, Marianne Evjen, Nathalie Olsen, Ranveig Mannsåker, Robin Mæland, Sara Digranes, Thea Lunde Tveit, Thea Mosdal.

Det gamle styret takker for seg og ønsker det nye styret lykke til.

Odda 19.01.2025

Styret



Odda II - Håndballgruppa

## Årlig beretning 2024

### Styrets sammensetning (nåværende)

Einar Carlson Berg – Leder (på gjenvalg)

Britt Iren Ulgenes – Kasserer(på gjenvalg)

Terje Solvi – Medlem (ikke på valg)

Filiz Maria Hesjedal – Medlem (ikke på valg)

Ingebjørg Eitrheim Nondal (tar ikke gjenvalg)

Gruppen har pt 96 medlemmer i KlubbAdmin. Som aktive spillere har vi ca 45-50 stk. Gruppen har hatt 1 årlig møte, 4 styremøter, foreldremøter og diverse kommunikasjon utenom på ulike plattformer.

**Økonomi:** Økonomien i gruppen er god. Vi har en god buffer, men inntektskildene er pt få og baseres på kiosk/loddsalg og støttebidrag som fordeles fra hovedlaget. Ett mindre tilskudd fra SPV sitt Ildsjelfond ble søkt og innvilget. Største utgiftspost er dommere og diverse avgifter til NHF.

**Sportslige aktiviteter:** Håndballsesongen går fra høst til vår som betyr at 23/24-sesongen ble avsluttet rundt påsketider 24 og sesongen 23/24 startet medio september. I seriespill har vi inneværende sesong J12 og J13. Begge lagene deltok på Håndballfestivalen på Stord i slutten av mai, en veldig kjekk cup med gode resultater både sportslig og sosialt.

I høst startet det opp håndball for 9-åringene. Med Karianne Syse Holmberg som hovedtrener og bistand fra våre ungdomstrenerne. Her er det flest jenter, men også noen få gutter. Vi håper antallet er tilstrekkelig til å klare å fortsette dette som et lag. De ble påmeldt kampdager etter nyttår nå i 2025 og skal delta på sine første kamper i slutten av mars. På seniorsiden så har en del av de som spilte J16 sist sesong blitt med på dametreninger. De trener 1-2 dager i uken og har et godt treningstilbud. Det er også dialog med naboklubb mtp treningskamper.

Det er jevnt over godt oppmøte på treninger for alle lag. Spillerne er ivrige og har både personlig fremgang og felles fremgang i de ulike lagene.

I høstferien arrangerte vi Rema 1000 håndballskole mandag til onsdag. Der deltok 31 barn i barneskolealder. Våre ungdomstrenerne pluss spillere fra J13 var instruktører og hjelp til på kjøkken sammen med foreldre/besteforeldre.

**Dommer:** I vinter/vår 24 deltok 5 stk fra gruppen på dommerkurs på Voss. Det er veldig gledelig og vi håper disse kan hjelpe oss videre. Kurset gjelder for kamper opp tom 11 år. Som dommerkontakt har vi Filiz som kan veilede disse videre.

**Trenere:** Karianne Syse Holmberg, Britt Iren Ulgenes, Silje Brenvik, Ingebjørg Eitrheim Nondal, Tori Kambestad, Filiz Maria Hesjedal, Terje Solvi, Ida Nondal, Julia Fus og Julie Flotve

**Anlegg:** Det er diverse utfordringer med Oddahallen som håndballgruppa ønsker å viderefremme til hovedstyret. For det første er det et problem at mye, og ofte tungt, utstyr blir dratt ut i hallen av personer som ikke deltar på organisert aktivitet. Bakgrunn for at dette utstyret blir dratt ut er at det er dårlig med oppbevaringsmuligheter generelt i hallen. OFK er heller ikke flinke til å rydde etter seg, da spesielt de store fotballmålene som ikke det er tilpasset plass for nede. Disse står ofte i veien og skaper større fare for skader.

Det er også problemer med vann, spesielt ved skillevegg nærmest garderobene. Der er det også mye råttent materiale.

For å kunne tilby aktivitet ned i 9-årsalderen er vi også avhengig av permanent oppmerking for kortbane-håndball.

På sikt er det også ønske om en ny resultattavle da kobling til eksisterende tavle begynner å bli litt ustabil samt at nyere tavler har bedre visningsmuligheter og mer moderne kontrollenheter.

**Generelt:** Styret jobber videre med å forbedre rutiner og dokumentasjon, både internt og til eksterne ved arrangementer osv. Det er fortsatt forbedringspotensial rundt kommunikasjon og rutiner. Det må også avholdes mer faste trenermøter. Rekruttering blir også en av hovedjobbene som må gjøres.

**Utfordringer:** Selv om den økonomiske bufferen er god, er det utfordrende å basere drift på kiosk- og loddsalg. Ulike fond og støtteordninger må fortsatt utforskes.

Tidligere nevnte utfordringer vedr anlegg er også noe gruppa ønsker seg dialog rundt sammen med hovedgruppa og kommunen.

På dommersiden så er det positivt at vi fikk flere som har tatt kurs, men en utfordring er at vi enn så lenge ikke har flere yngre lag som de kan få utøvd og trent seg med. Her må vi prøve å benytte treningstider for yngre lag som treningsarena.

**Styrets forslag til styresammensetning for neste periode:**

Einar Carlson Berg - Leder (På gjenvalg)

Britt Iren Ulgenes - Kasserer (På gjenvalg)

Filiz Maria Hesjedal - Styremedlem

Terje Solvi - Styremedlem

For styret – Einar Carlson Berg - Leder

# Årsberetning OI Skiskyting 2024

## **Gruppestyre:**

- Torgils Eide
- Arve Løyning
- Dagfinn Damsgård
- Jørn Eirik Olsen

## **Møteaktivitet:**

Gruppestyret har hatt lav aktivitet uten formelle møter. Kun uformelle møter. Mest angående Lontjørn prosjekt.

## **Sesongen 2024:**

Aktiviteten har vært grei med 12 - 13 aktive løpere. Renn ble avholdt på Lontjørn og gikk fint. Utøverne har også deltatt på renn rundt om i kretsen

Vi deltok med flere utøvere på Liatoppen. Et høydepunkt for utøverne.

Arve Løyning sitter i styret for Hordaland Skikrets. Cupen i kretsen er nå kalt Boliden Green Zink Cup etter at Arve har fikset sponning.

Vi har en felles skytetrening i uka på onsdager. Tirsdag og torsdag er det skitrening på Korlevoll for de som vil delta der. Det er også tilbud om felles styrketrening med Korlevoll på mandager. Tidspunkt og endringer blir annonsert vha Spond.

Den største utfordringen for gruppa de senere år, som for mange andre, har vært rekruttering. Vi er som nevnt nå 12-13 aktive utøvere, noe som er bra, men ønsker og har plass til flere. Det planlegges rekrutteringstiltak utover skuddstøtte og buss.

## **Økonomi:**

Vi er ihht minidrett 43 betalende medlemmer/familier. Økonomien i Skiskyttergruppa er god, men det er begrenset med årlige inntekter. Laget støtter derfor utøverne så langt det lar seg gjøre i forbindelse med skudd og renn, men det har sin begrensning ut fra inntektene.

Utleie av hytta gir midler til å drifte anlegget på Lontjørn. Utleie har vært bra i 2024 med langtidsutleie, 3 mnd, til Odda Mekaniske i sommer laget. Vi håper dette kan gjentas sommeren 2025. Strømkostnadene er som vanlig en av de store utgiftene, og det er ikke lett å spare mer på strømmen da oppvarming av hytta er helt nødvendig for å unngå skader på røropplegg. Det mottas noe strømstøtte. Det pågår arbeid med lysløype for å fjerne en stk strømmåler. Noe som vil spare en del tusen.

Det er ikke gjort større investeringer på Lontjørn i 2024, men mindre dugnadsarbeid er utført og det er utført mye dugnad på maskinkjøring og vedlikehold av tråkkemaskin og buss. Takk til alle som har bidratt til dette.

Bussen har vært litt utleid og går rundt.

#### **Lontjørn Skistadion:**

Det er mye på gang med løypeutvikling, og hele området rundt hytta er tilrettelagt for asfaltering. I tillegg er det store ting på gang med tilrettelegging for asfaltering i resten av løypa (1,5 km) og mottak av gratis masser fra tunnel på Seljestad. Vi har mottatt støtte fra kommune og andre aktører til dette prosjektet. Både økonomisk og formell.

#### **Styring av Skiskytingsgruppe:**

Skiskyting styres i praksis i dag av 6 personer:

Gruppestyre:

- Torgils Eide
- Arve Løyning
- Dagfinn Damsgaard
- Jørn Eirik Olsen

«Praktisk» (hytteutleie, Vedlikehold hytter og utstyr, Løypekjøring):

- Arve Aga Haug
- Arne Mæland

Prosjekt løyper Lontjørn:

- Samme grupper som over pluss kjempeinnsats av Asle Lægred

Dette fortsetter også i 2025

**Takk til:**

- Løpere
- Frivillige i styret
- Dugnadsdeltakere
- Sponsorere
- De som har skrudd på tråkkemaskina.
- Og alle andre som stiller opp ved behov

Odda IL Skiskyting

Torgils Eide



Odda idrettslag



## Årsmelding Sykkel Odda idrettslag

**Dato: 23.02.2025**

Gruppa har hatt følgende gruppestyre:

Leder: Espen Maage

Kasserer: Michael Gram Andersen

Medlem: Thomas Strand

Vi har i 2024 hatt 9 medlemmer

Aktivitet 2024.

Vi har hatt felles trening/aktivitet Tirsdager.

1. Juni deltok 5 stk fra Odda II Sykkel på Bergen - Voss under flotte værforhold.

28. Juni deltok 2 stk på Jotunheimen rundt



## Årsmelding 2024 Turn Odda idrettslag

Dato: 03.02.2025

### Styrets sammensetning

Leder: Kine Eidnes

Kasserer: Elise Marie Vestrheim

Sekretær: Solfrid Flotve

Materialansvarlig: Hilde Eikemo

Styremedlem: Madeleine Eckholm

Elise Marie Vestrheim går ut av styret 01.08.25

### Styrets arbeid

Det er blitt avholdt 4 styremøter.

### Aktivitet

Vi har våren 2024 hatt partiene:

Gymlek 0-4 År

Gymlek 5 År

1.-2.Klasse

3.-4. Klasse

5.-7.Klasse

Veteraner

Høsten 2024 har vi hatt partiene:

Gymlek 0-4 År

Gymlek 5 År

1.-2. Klasse

3.-4. Klasse

5.-7.Klasse

Konkuranse

Veteraner

Gymfest i vest 24-26.05.24

- 11 og 12 år

- 12 deltagere + 3 trenere

Juleoppvisning avholdt 09.12.24



**Nytt utstyr:**

- Rokkeringer
- Mini Airtrack x 3
- Tjukkastriller

**Medlemmer**

Turngruppa har pr 03.02.2025 118 medlemmer. (Spond viser flere medlemmer)





**Årsmelding 2024 Tennis, padel og badminton Odda idrettslag**  
**Dato: 24.3.25**

Odda IL har god aktivitet i gruppa.

- Tennis er på vent da vi ikke ser oss tjent med å krangle med den nye gruppa Odda tennisklubb.
- Padel har hallaktivitet samt planer for utendørsanlegg. Satser på at alt er ok til ny runde med spillemiddelsøkna i oktober 2025
- Badmintongruppa trener jevnt og trutt i Oddahallen onsdag, fredag og noen lørdager/søndager. Planlegger deltakelse på veteranturneringer i 2025.

Ansvarlig person er Asle Læg Reid

Asle Læg Reid  
Leder Odda IL